La presente obra tiene como objeto la contratación para realizar trabajos de pintura en tabiquería 

interior y cielorrasos en la Escuela Provincial N°44 “VALIENTES DE MALVINAS”, de la 

ciudad de Rio Grande, según lo establecido en los pliegos aprobados. 

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS VEINTE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y 

UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 86/100 ($ 20.591.385,86). 

GARANTÍA DE OFERTA: 1% DEL PRESUPUESTO OFICIAL. 

SISTEMA DE CONTRATACIÓN: Ajuste Alzado. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: sesenta (60) días corridos. 

CONSULTA Y RETIRO DE PLIEGOS:  

● Subsecretaría de Administración de Obras y Servicios del Ministerio de Educación, sita